1.- Atès que mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 1751 de 5 d’octubre de 2018, es va 
adjudicar el contracte del Servei d’alimentació a la Llar Municipal Dr. Josep Mestre 
de Molins de Rei a l’empresa SERUNION ALIMENTACIÓ SALUDABLE, SLU per un 
import de 231.558,60€ (dos cents trenta-una mil cinc-cents cinquanta-vuit euros amb 
seixanta cèntims), més 23.155,86€ (vint-i-tres mil cent cinquanta-cinc euros amb vuitanta-
sis cèntims) corresponents al 10% d’IVA, el que suposa un total de 254.714,46 € (dos-
cents cinquanta-quatre mil set- cents catorze euros amb quaranta-sis cèntims), d’acord 
amb les condicions derivades del Plec de clàusules administratives particulars (PCAP), del 
Plec de prescripcions tècniques (PPT) i de l’oferta presentada per l’adjudicatari en tot el 
que millorava els esmentats plecs, amb un termini d’execució de 2 anys, 2 pròrrogues